16TJ32015 :: SEI / TRF1 - 0387840 - Registro de Preço::

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 0001304-37.2014.4.01.8000 - PREGÃO ELETRONICO N. 0097/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0055/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA
REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n.
03.658.507/0001-25, representado pela Diretora da Secretaria de Administração, Sra. MARIA CRISTINA
TURNES,CPF n. 265.526.631-53, nos termos das Leis n. 8.666, de21 de junho de 1993,en. 10.520, de I7de
julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 .de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais
normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e cm face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0097/2014, RESOLVE registrar o preço ofertado
pelo Fornecedor Beneficiário, CUIABÁ DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA -
ME, estabelecido na Rua D, n° 745 - Chácara dos Pinheiros, Cuiabá/MT, CEP: 78.080-250, telefone/fax: (65)
3627-3208, email - cuiabafeiramentasfgjoutlook.com inscrito no CNPJ sob o n. 26.524.199/0001-40,
representado pelo Sr. Nelson Manoel dos Santos, CPF n. 452.932.109-63 conforme abaixo. Demais
especificações, conforme Edital.

ITEM
4

QUANTIDADE
30

UNIDADE
UN

PREÇO UNITÁRIO R$
13,19

PREÇO TOTAL RS
395,70

ESPECIFICAÇÕES: SILICONE FIXA ESPELHO, TUBO COM 360 GRAMAS. MARCA: WORKER.
5 200 [BCG |2,59 |5 18,00
ESPECIFICAÇÕES: MASSA PARA FIXAR VIDROS. MARCA: GAMA.
TOTAL REGISTRADO |913,70

Este Registro de Preço tem vigência até 10/03/2016. O extrato desta Ata será publicado em
órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no Portal de Compras do
Governo Federal.

Ás especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no
Processo Administrativo n. 05650/2014 e Pregão Eletrônico n. 0097/2014 integram esta Ata de Registro de
Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do
Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário,

MARIA CRISTINA TURNES
Diretora da Secretaria de Administraçã

NELSON MANOEL DOS SANTO
Cuiabá Distribuidora de Maquinas e 'errameXas

Cuiabá Distriuidora

Documento assinado eletronicamente por Maria Cij
«dMtun ULJ i ] 1/Q3/2015, às 21:21 (horário de Brasília), conforme'
ClGlr&ntea • ' \ »

file /̂/C'AI sers/NELSONM %C3%81 QUINAS/Dowmloa(te/Re3strp_de_PrecoJH87840.r*Til 1/2